

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國112年度

單位：新臺幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
1,721,247,389	營業收入	1,763,358,419	2,048,690,000	-285,331,581	-13.93
1,475,775,946	銷售收入	1,490,394,685	1,772,506,000	-282,111,315	-15.92
1,475,775,946	銷貨收入	1,490,394,685	1,772,506,000	-282,111,315	-15.92
245,471,443	其他營業收入	272,963,734	276,184,000	-3,220,266	-1.17
0	租賃收入	0	0	0	0.00
239,607,413	用戶新裝售氣裝置收入	265,586,525	269,198,000	-3,611,475	-1.34
0	用戶修理給氣裝置收入	0	0	0	0.00
5,864,030	其他營業收入	7,377,209	6,986,000	391,209	5.60
1,465,985,705	營業成本	1,472,459,617	1,796,986,000	-324,526,383	-18.06
1,314,005,463	銷售成本	1,320,185,449	1,620,929,000	-300,743,551	-18.55
1,314,005,463	天然氣成本	1,320,185,449	1,620,929,000	-300,743,551	-18.55
1,013,687,768	購氣與製造作業	1,013,561,573	1,252,312,000	-238,750,427	-19.06
5,255,265	貯存作業	7,370,508	11,864,000	-4,493,492	-37.88
115,684,746	輸配作業	116,474,094	140,369,000	-23,894,906	-17.02
35,492,809	維修作業	39,255,722	45,222,000	-5,966,278	-13.19
134,270,744	用戶服務作業	132,831,587	158,668,000	-25,836,413	-16.28
9,614,131	表外管汰換作業	10,691,965	12,494,000	-1,802,035	-14.42
151,980,242	其他營業成本	152,274,168	176,057,000	-23,782,832	-13.51
151,980,242	表外管裝置成本	152,274,168	176,057,000	-23,782,832	-13.51
147,834,500	表外管裝置作業	149,180,987	169,926,000	-20,745,013	-12.21
0	表內管裝置作業	0	0	0	0.00
4,145,742	停氣與復氣作業	3,093,181	6,131,000	-3,037,819	-49.55
0	裝置部門共用	0	0	0	0.00
255,261,684	營業毛利(毛損)	290,898,802	251,704,000	39,194,802	15.57
58,043,952	營業費用	66,103,010	87,056,000	-20,952,990	-24.07
58,043,952	管理費用	66,103,010	87,056,000	-20,952,990	-24.07
58,043,952	管理費用	66,103,010	87,056,000	-20,952,990	-24.07
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
197,217,732	營業利益(損失)	224,795,792	164,648,000	60,147,792	36.53
17,122,423	營業外收入	37,509,655	9,249,000	28,260,655	305.55
17,122,423	其他營業外收入	37,509,655	9,249,000	28,260,655	305.55
10,029,882	利息收入	18,468,362	8,027,000	10,441,362	130.08
0	其他評價利益	0	0	0	0.00
395,815	處分不動產、廠房及設備利益	339,774	240,000	99,774	41.57
0	盤存盈餘	0	0	0	0.00
17,863	賠償收入	127,664	103,000	24,664	23.95

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國112年度

單位：新臺幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
6,678,863	什項收入	18,573,855	879,000	17,694,855	2,013.07
27,277	營業外費用	81,242,642	2,417,000	78,825,642	3,261.30
0	財務費用	0	0	0	0.00
0	利息費用	0	0	0	0.00
27,277	其他營業外費用	81,242,642	2,417,000	78,825,642	3,261.30
22,249	資產報廢損失	773,243	2,416,000	-1,642,757	-67.99
0	災害損失	80,130,215	0	80,130,215	0.00
5,028	什項費用	339,184	1,000	338,184	33,818.40
17,095,146	營業外利益(損失)	-43,732,987	6,832,000	-50,564,987	-740.12
214,312,878	稅前淨利(淨損)	181,062,805	171,480,000	9,582,805	5.59
42,872,679	所得稅費用(利益)	36,212,560	38,500,000	-2,287,440	-5.94
42,872,679	所得稅費用(利益)	36,212,560	38,500,000	-2,287,440	-5.94
42,872,679	所得稅費用(利益)	36,212,560	38,500,000	-2,287,440	-5.94
171,440,199	本期淨利(淨損)	144,850,245	132,980,000	11,870,245	8.93

1. 稅前淨利181,062,805元，扣除暫時性差異14,705,143元，全年所得額為166,357,662元；應納稅額33,271,531元，加計暫時性差異調整2,941,029元，所得稅費用為36,212,560元。

2. 本期其他綜合損益2,027,072元，包含確定福利計畫之再衡量數2,533,840元，與不重分類之項目相關之所得稅(506,768)元。